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SWED-ASIA TRAVELS      
 
GRUPPRESOR & SKRÄDDARSYDDA RESOR I INDIEN - NEPAL - TIBET – BHUTAN   
 

 
Landvägen genom Kulludalen till indiska Ladakh  

 

Upplevelseresa från grönklädda- till det vidsträckta och karga Himalaya –  
”Lilla Tibet” i indiska Ladakh 

 

                             
 

 

En äventyrlig resa och ett minne för livet… Från Kalka till bergstationen Shimla med smal-
spårigt tåg och genom 100 tunnlar… Från Shimla i jeep på slingrande väg ut ur den gröna 
Kulludalen går resan över höga och äventyrliga bergspass genom Ladakh i Indiska Himalaya.  
 
Efter att ha passerat Rothang Pass (3 978 m.ö.h) ligger de gröna kullarna bakom er och land-
skapet förändras till ett öde och kargt månlandskap. Här framkallas känslan av att befinna sig 
på väg mot världens ände. Ladakh öppnades för turister så sent som 1974 och det geografiska 
läget gör att området är hårt bevakat av militären.  

 
Vägsträckan är öppen för trafik landvägen endast under sommarmånaderna varje år. Övrig tid 
på året hindrar snö, glaciärer och permafrost framkomsten och stora områden är under lång tid 
isolerade från omvärlden. Befolkningen i indiska Ladakh är till stor del buddhister med rötter i 
Tibet. Traditionella böneflaggor vajar fritt för vinden och den tibetanska buddhismen är här mer 
levande än i Tibet (Kina). Här är klostren välbesöka, tibetanska traditioner lever kvar och den 
tibetanska flaggan vajar fritt (förbjuden i Tibet/Kina, liksom det tibetanska språket). Sedan 2019 
är regionen Ladakh ett eget indiskt unionsterritorium (ingick tidigare i Jammu och Kashmir). 
 

 

 



SWED-ASIA TRAVELS      ♦      0152 – 181 82     ♦     swedasia.com      ♦      reslust@swedasia.com 

 

DAG 01.    ANKOMST NEW DELHI, INDIEN    (-/-/-) 
Ankomst till New Delhi flygplats där ni hämtas upp för transfer till hotell. Incheckning och vila efter 

flygresan.  (Delhi sightseeing med bil/chaufför/guide om så önskas) 
Övernattning på hotell i New Delhi 

 
DAG 02.  DELHI - KALKA – SHIMLA MED TÅG (96 km)  (F/-/-) 
Tidig morgon för transport till tågstation och dagtåg norrut till Kalka. Vid ankomst till Kalka byter ni till 

det smalspåriga ”toy train” som tar er vidare till bergsstationen Shimla. Järnvägen byggdes av britterna 
1903. Sträckan är 96 km lång och 70% av sträckan består av skarpa kurvor, branta stup och hisnande 
vyer. Ni passerar genom 100 tunnlar, över 869 broar, genom 900 kurvor med skarpa lutningsgrader samt 

20 stationer innan ni kommer fram till Shimla. Järnvägen är idag skyddad som ett UNESCO världsarv. 
 

 
  
Vid ankomsten till Shimla väntar transport som tar er till inbokat hotell. (Samma chaufför som ni kommer 
att ha under hela resan i Himachal Pradesh och Ladakh) 

Den vackra dalen ligger öppen för betraktarens ögon där utsikten är hänförande. Shimla är huvudstad i 
delstaten Himachal Pradesh. Hit tog sig den brittiska överklassen under kolonialtiden när hettan under 

sommarmånaderna i Delhi blev alltför besvärande. När man under sommaren i Delhi uppmätte 50C+ låg 
temperaturen i Shimla på behagliga 20 till 25C+ varav platsen kom att bli en viktig rekreationsort. Vid 

klart väder kan man från torgplatsen se snöklädda toppar av den indiska Himalayamassivet. Fortfarande 
präglas Shimla av byggnader med charmig arkitektur från kolonialtiden.  
Övernattning på hotell i Shimla 

 
DAG 03.  SHIMLA (2 200 m ö h)    (F/-/-)   

Stadsrundtur med er bil i Shimla. Ni besöker bl.a. ”Viceregal Lodge” från 1888, den kristna kyrkan från 
1857 och torget i Shimla. Stadens torg är en förnämlig utsiktsplats mot indiska Himalaya. På ”the Mall” är 
idag biltrafik förbjuden och under kolonialiden fick endast britter vistas här. Även möjlighet att besöka 

stadens högst punkt Jakhoo Hill (2 455 m.ö.h), Jakhoo templet med Hanuman-staty. Även tid/ möjlighet 
för egna promenader och shopping i Shimla. 
Övernattning hotell i Shimla 

 
DAG 04.       SHIMLA – MANALI (300 Km/ 7-8 tim)   (F/-/-) 

Ni startar tidigt från hotellet i bil med er chaufför och resan går genom den grönklädda Kulludalen känd 
för sina äppelodlingar och vackra terrassodlingar. Floden Beas slingrar sig utmed er bilväg och landskapet 
är otroligt vackert. Befolkningen i området är mestadels tibetaner och här ser ni flertalet kloster, möter 

munkar och här vajar den tibetanska flaggan liksom mängder av böne-flaggor. 
Övernattning på hotell i Manali 
 

DAG 05. MANALI     (F/-/-) 
Natur- och kultursightseeing T.ex: Hadimba Devi tempel, Manu tempel, Ashisht Village, the Tibetan 

temple och ”Mall road area”. Eftermiddag/kväll för egen tid. 
Övernattning hotell i Manali 
 

DAG 06.  MANALI     (F/-/-) 
En dag för avkoppling inför kommande resdagar på hög höjd.. Önskas kan er bil t.ex ta er till t.ex Solong 
Valley: en plats med panoramavy över snöklädda Himalaya där ni kan göra kortare promenad i området, 
men till stor del skall dagen tillägnas förberedelser inför den höghöjds-resa ni har framför er. 

Övernattning på hotell i Manali 
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DAG 07. MANALI – KEYLONG (3 080 m ö h)   (F/-/-) 
Färdvägen klättrar nu uppåt. Den smala bilvägen (”Highway”) med ”hårnålskurvor” mellan Manali och Leh 

öppnades för utländska turister år 1989 men trafikeras mestadels av militära fordon. Detta område nära 
gränsen till Pakistan och Kina är mycket hårt bevakat av indisk militär. Den 115 km långa bilresan tar ca 

fem timmar. 
 
Ni passerar resans första höga pass ”Rothang-La” (3.978 m.ö.h). ”La” betyder pass på tibetanska. När ni 

tagit er över passet slingrar sig vägen nerför bergssidan och ni får en underbar utsikt över en grön dalgång 
som sträcker sig i nordsydlig riktning. På de lägre höjderna kör ni genom små byar och passerar tempel. 

Högre upp i bergen möter ni fåraherdar och befolkningen från folkgruppen khampas vilka ni kan se samla 
in växter och örter för att bereda olika lokala natur-mediciner. Då och då passerar ni glaciärfloder med 
iskallt smältvatten från Himalayas snöklädda höjder. 

 
OBS: Gällande dagens sträcka finns en ny väg som alternativ till den längre vägen över det höga passet. 

Då går färdvägen istället på väg genom den nya Atal tunneln som är 9 km lång, på 3000 meters höjd. 
Denna färdväg förkortar resvägen till Keylong (till istället ca 3 tim). Efter tunneln öppnar sig den natur-
sköna Lahaul Valley med dramatiska vyer. 

Övernattning på Hotel Tashi Deleg eller liknande 
 

   
    En resa från gröna Kullu-dalen genom ett kargt landskap, otroliga naturupplevelser och unika möten 

 
DAG 08.   KEYLONG – SARCHU (4.200 m ö h / ca 3 tim)  (F/-/- 

Keylong är ”civilisationens sista utpost” och nu börjar ni komma upp på de riktigt höga höjderna. Du 
befinner dig på nästan 5 000 meters höjd omgiven av gnistrande snöklädda bergstoppar och storslagna 
vyer. Vackra dalar breder ut sig och din färdväg kantas av branta klippstup. Efter att ha passerat gräns-

kontrollen i Sarchu öppnar sig ett slättlandskap som sträcker sig 50 kilometer framför er. Här kan man 
ibland se fjällämlar lekfullt skutta omkring. Vinden i området är hård och kylan ökar. Ni passerar små 

byar och kanske ser ni den praktfulla lammgamen med vingspann på nästan tre meter segla ovanför er. 
  
Ni är nu på Himalayas höglandsplatå där temperaturen ligger dagtid på ca 18C+ vid årstiden för er resa. 

Nu börjar den verkliga balansakten där ni tar er fram på slingrande vägar och höjder på över 5000 meter – 
Luften är tunn, mycket tunn… stillsamma rörelser är att rekommendera. Höjden påverkar nu er andning. 
Övernattning i tältläger/camp/”homestay” på 4 200 m.ö.h 

 
DAG 09.   SARCHU – TSO KAR (ca 4 tim)   (F/-/M) 

Bilresan fortsätter genom dramatisk terräng, svepande slätter och vindpinade höjder. Sjön Tso Kar 
belägen på 4.500 meters höjd är en spektakulär och vacker plats med mycket rikt fågelliv. 
Övernattning på Tso Kar Eco Lodge, 4 500 m.ö.h 
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DAG 10. TSO KAR     (F/L/M) 
Full dag att utforska omgivningen kring sjön Tso Kar. Platsen är utmärkt för fågelskådning, fotografering 

och ger er en unik upplevelse av Ladakhs högplatå och dess vackra natur. 
Övernattning på Tso Kar Eco Lodge 
 

DAG 11. TSO KAR – PANGONG LAKE (ca 6 tim)   (F/L/M)  
Ni befinner er på en avlägsen plats i ett mycket naturskönt område där dagens mål; höghöjds-sjön 
Pangong Lake är belägen på 4.350 meters höjd. Sjön sträcker sig från Indien och in i Tibet och är känd för 

sitt turkosfärgade vatten som ändrar färg med ljusets skiftningar. Till kvällen kopplar ni av och strosar 
lugnt utmed vattenlinjen vid sjön. 

Övernattning på Martsemik Camp, 4 350 m.ö.h 
 
DAG 12. PANGONG LAKE – NUBRA VALLEY (ca 5,5 tim)  (F/L/M) 

Resan går vidare utmed floden Shyok, där restiden beror på vägens status… Ni kommer in i Nubra-dalen 
som på tibetanska kallas Dumra och kan översättas med ”blommornas dal”. 

Övernattning Nubra Gaskit Residency, 3 100 m.ö.h 
 
DAG 13. NUBRA VALLEY    (F/L/M) 

En dag för lokala kultur där ni besöker Diskit Monastery med sin stora Maitreya Buddhastaty 
överblickande dalen. (Maitreya är den nästkommande stora Buddha som tibetanska buddhister väntar) 
Ännu en oförglömlig upplevelse får ni genom ett besök till ”Hunder sand dunes” där strövande  

två-pucklade kameler tar era drömmar tillbaka till den historiska Sidenvägen och Sven Hedins äventyr.. 
Övernattning Nubra Gaskit Residency 

 
DAG 14. NUBRA VALLEY – LEH, (ca 5 tim)   (F/L/M) 
Nu står ni inför en utmaning... idag passerar ni det höga bergspasset Khardung La Pass (5 359 meter 

högt) där era lungor och andning känner av den tunna luften. Detta är en av världens högst belägna 
bilvägar och er vy över Himalayas bergsplatåer är obetalbar. Ni är högt uppe i Himalayas karga bergs-

massiv med ett nätverk av stigar och smala vägar.  
 
Under era resdagar har ni möjligheter till unika möten med befolkningen som har religiösa och kulturella 

influenser från Mongoliet, Tibet och Central-Asien. Staden Leh ligger som en oas i en vacker dalgång och 
var en gång en av de viktigaste rastplatserna på den berömda ”Sidenvägen” mellan Indien till Kina. Trots 
att turismen ökar i området är det få svenskar som besökt denna unika plats.  

Övernattning hotell i Leh, 3.500 m.ö.h 
 

DAG 15.   LEH (3.500 m höjd)     (F/L/M) 
Hel dag för sightseeing: Ni besöker Leh Palace och Shanti stupa där ni har en panoramavy över staden och 
dess omgivning. Klostret Shey; det tidigare kungliga palatset före grundandet av staden Leh, samt det 

ståtliga Thiksey Monastry från 1600-talet (klostret liknar Potala palatset i Lhasa).  
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Ni besöker även Hemis Monastery, ett av Ladakhs mest spirituella och viktigaste center inom den äldsta 
grenen av tibetansk buddhism ”Drukpa-sekten”. Klostret är känt för sina vackra Thankas (religiösa 

tygmålningar) som rullas ut endast under speciella religiösa högtider för att dekorera hela väggar/fasader. 
Övernattning hotell i Leh 

      

      
 
DAG 16.   LEH      (F/L/M) 

Dag för vila, egna promenader, lokala marknadsplatser, egna inköp. 
(Tillägg: alternativt så arrangerar vi utfärd till någon närliggande by, som så önskas). 
Övernattning på hotell i Leh 

 
DAG 17.  LEH – DELHI med flyg    (F/-/-) 
Transport till Leh flygplats och flyg tillbaka till New Delhi. På flygplatsen i Delhi blir ni hämtade för 

transfer till hotell nära flygplatsen. Resten av dagen för vila och egen tid. 
Övernattning hotell nära Delhi flygplats 

 
DAG 18.   DELHI – HEMRESA    (F-/-) 
Anpassat till ert flyg hämtas ni för transfer till Delhi Internationella flygplats för hemresa.  

 - Slut på resan -  
 
INGÅR I RESANS KOSTNAD/ARRANGEMANG 

Transfers från- och till flygplats i Delhi & Leh 
Stadsrundturer/sightseeing med er bil och chaufför enl program (exkl entréer och guide) 

Samtliga hotellnätter på nämnda hotell eller liknande / tält- och militärcamp enligt program 
Frukost ingår vid alla övernattningar 
Tågbiljett Delhi-Kalka-Shimla 

Biltransporter med chaufför i fyrhjulsdrivna Jeepar  
Måltider (F/L/M) enligt program 

Skatter, drivmedelskostnader, parkeringskostnader, vägkostnader, delstatsavgifter 
Chaufförens kostnader för övernattningar/mat 
Försäkringar ingår för fordon och chaufför 

Inrikes flygbiljett Leh – Delhi (ekonomiklass) 
 
INGÅR INTE I RESANS KOSTNAD 

Internationell flygbiljett Sverige – Indien – Sverige 
Vissa luncher och middagar tillkommer enl program / överenskommelse 

Inga måltidsdrycker eller andra drycker ingår 
Entrékostnader vid sightseeing samt guide vid sightseeing enligt överenskommelse 
Visum till Indien, Avbeställningsskydd, Reseförsäkring 

Dricks till chaufförer, hotellpersonal, ev lokala guider 
Personliga utgifter som tvätt, telefon, internet, snacks mm. 

 
VIKTIGT! 
* Eventuella vägras, jordskred, snöoväder eller andra faktorer som kan påverka resans utformning och 

  framkomlighet kan inte belastas av Swed-Asia Travels. Information om resans förutsättningar och villkor  
  lämnas i samband med att du bokar, eller kontaktar oss med frågor. 
* Resenärer uppmanas att i samband planering av resan genomföra en hälsoundersökning med anledning  
  av den höga höjd du kommer att vistas på. Personer med hjärt- eller lungproblem liksom rökare avråds  
  från den resa på hög höjd. 

* Resans utförande förutsätter resenärer med tålamod, flexibilitet samt god samarbetsvilja.  
 

Välkommen på en spännande men också utmanande resa på Indiens höga höjder! 
 


